въздух”, финансиран по Програма LIFE на ЕС.

С оглед гореизложеното, и предвид необходимостта от извършаване на
окончателни плащания по предстоящите договори, свързани с изпълнението на
дейностите заложени в Проекта, са необходими допълнителни средства в размер до
4 700 000 (четири милиона и седемстотин хиляди) лева с ДДС от бюджета на Столична
община.

Заемните средства се ползват,  само при необходимост,  и в размер на
действителните разходно-оправдателни документи.

Възстановяването на извършените разходите със заемни средства ще се
осъществи след представяне на искания за окончателно плащане към Програма LIFE,

[...]

2 от  Закона за местното
самоуправление и местната администрация и чл. 104, ал. 1, т. 5, ал. 2 и ал. 4 от Закона за
публичните финанси, предлагам Столичният общински съвет да приеме следното

Р Е Ш Е Н И Е:

1. Предоставя временен безлихвен заем в размер до 4 700 000 (четири милиона и
седемстотин хиляди) лева от бюджета на Столична община с цел разплащане на
разходи по изпълнение на проект „Българските общини работят заедно за
подобряване на качеството на атмосферния въздух” по Програма LIFE на ЕС,
съгласно Споразумение за безвъзмездна финансова помощ № LIFE17 IPE/BG/000012